
 

  
3 Soverom in San Pedro del
Pinatar
Ref: NP130758

 
Pris fra

317.000€
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plassering : San Pedro del
Pinatar

Soverom : 3

Baderom : 2

hage : privat

orientering : dette

visninger : Til den private
hagen

parkering : Privat parkering

bolig : 104 m²

tomten : 92 m²

badstue terrasse

Rekkehus med 3 soverom og 2 bad med privat basseng i San Pedro del Pinatar.
Disse boligene designet i en moderne stil har også et privat solarium og parkering, garderobe i hovedrommet, elektriske
persienner i stuen og hovedsoverommet, elektriske apparater inkludert, LED-belysning i hele huset, skillevegger på badet,
tjenester, forhåndsinstallasjon av gulvvarme.på badene, forhåndsmontering av luftkondisjoneringskanaler,
forhåndsmontering av solcellepaneler.
Den privilegerte beliggenheten til San Pedro del Pinatar på Mar Menor og Middelhavskysten tiltrekker seg de som er
interessert i seiling og vannsport, og tilbyr båtplasser i marinaen og seilklubber, mens strender og gjørmebad, naturområder
tiltrekker seg de som søker trygg sol, sjø og sand. San Pedro del Pinatar har et konsolidert fellesskap og tilbyr et utmerket
utvalg av aktiviteter, inkludert et innendørsbasseng og idrettsanlegg, samt et program med sosiale aktiviteter hele året på
grunn av det behagelige vinterklimaet. Fordelene med gjørmebadene, typisk for regionen, eller det rolige vannet i Mar
Menor, har favorisert veksten av Lo Pagán, som for tiden har alle slags fasiliteter. I tillegg har det en utmerket beliggenhet,
kun 5 minutter fra kjøpesenteret Dos Mares. Murcia/Corvera flyplass ligger 30 minutter unna, og Alicante flyplass er en
times kjøretur unna.
Ole International er et uavhengig eiendomsbyrå fullt spesialisert på brukte boliger, nybygde boliger og bankovertakelser på
Costa Blanca og Costa Cálida. Kontoret vårt ligger rett foran den berømte Plaza de Villamartín og Villamartín golfklubb.
Vi har et kommersielt team som kan håndtere våre kunder på flere språk.
Vi tilbyr en kundeservice basert på ærlighet, profesjonalitet og tillit, etter mer enn to tiår med erfaring med salg av boliger i
sørøst i Spania.
Vårt mål er å hjelpe deg fra begynnelse til slutt i søket etter ditt hjem i Spania, ikke bare i begynnelsen av søket, men
gjennom hele kjøpsprosessen, inkludert ettersalg, kjøp-salgsprosedyrer, notarius publicus, skatter osv.
Hvis du trenger å kontakte oss med spørsmål eller ha mer direkte kontakt med en av våre salgsrepresentanter, er vårt
kontortelefonnummer (0034) 966764302, vår generelle kontakt-e-postadresse er info@oleinternational.com. Vi står alltid til
din disposisjon for spørsmål som måtte oppstå.
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